证券代码：603718 证券简称：海利生物 公告编号：2025－014

上海海利生物技术股份有限公司

关于控股子公司医疗器械生产许可证变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海海利生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司陕西瑞盛生

物科技有限公司（以下简称“瑞盛生物”）于近日收到陕西省药品监督管理局换发

的《医疗器械生产许可证》，本次变更系生产地址的新增，生产地址在原有的基础

上增加“陕西省西安市经开区泾渭新城泾渭中小工业园 A5 厂房北半栋”。变更后

的具体情况如下：

一、《医疗器械生产许可证》基本情况

许可证编号：陕食药监械生产许 20190037 号

统一社会信用代码：916100006715226433

企业名称：陕西瑞盛生物科技有限公司

法定代表人：项小强

企业负责人：崔杰勇

住所：陕西省西安市经开区泾渭新城泾渭中小工业园 2号楼南半栋

生产地址：陕西省西安市经开区泾渭新城泾渭中小工业园 2 号楼南半栋；陕

西省西安市经开区泾渭新城泾渭中小工业园 A5 厂房北半栋

生产范围：2017 分类目录：Ⅲ类：13-09 整形及普通外科植入物；17-08口腔

植入及组织重建材料；***

发证部门：陕西省药品监督管理局

许可期限：自 2024 年 12月 02日至 2029 年 12月 01日

发证日期：2025 年 03月 28日

二、对公司的影响

瑞盛生物本次《医疗器械生产许可证》变更系新增生产地址，有利于瑞盛生物

进一步提高生产产能，更好地满足日益增长的市场需求。短期内对公司生产经营无

重大影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海海利生物技术股份有限公司董事会

2025年 4月 1日